
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 05:33

Bublinková folie - ochrana auta proti kroupám - z mail. kom.
Vložil Pavel Dostál - 17/05/2007 12:06
_____________________________________

Dobrý den, sháníme nějakou ochrannou plachtu či síť proti kroupám, ale na auto. Bylo mi doporučeno,
zda dobře 
fungují i bublinkové folie pro bazény a ráda bych se vás zeptala, zda máte s tímto zkušenost anebo, zda
to 
fungovat může:-) Moc Vám děkuji za odpověď, s pozdravem N.V. 

--- 

Dobrý den, 

děkujeme za zájem. Řekl bych to fungovat může, protože je to podobné 
jako bublinková fólie do krabic proti rozbití, ale silnější. 
Nicméně nejsem si jist, zda při dlouhodobém používání neutrpí lak auta 
a i samotná folie, protože má do jisté míry solární efekt, tzn. že 
zahřívá věco pod ní.  V krátkodobém využití např. přes bouřku bych v 
tom problém neviděl. 

Zkušenosti s tímto využitím ale nemám.

============================================================================

 1 / 1


